

ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ନବରଙ୍ଗପୁର

ଚିଠି ସଂଖ୍ୟା- ୧୮୪ / ଅ.

ତାରିଖ. ୨୩/୦୨/୨୦୨୧

ଫର୍ମ ନଂ. VIII

{ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ:- ନିୟମ ୩୧ (କ), (୩୩), ୫୧(୬)}

ସର୍ବ ସାଧାରଣଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ନୋଟିସ (ଅଭିଯୋଗ)

ଏତଦ୍ୱାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ନିମ୍ନଲିଖିତ ସ୍ଥାନରେ ଏକ ଠିପି ଖୋଲା ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଆର୍ଥିକ ୨୦୨୦-୨୧ ବର୍ଷ (ଲାଇସେନ୍ସ ପ୍ରଦାନ ତାରିଖ ଠାରୁ ୩୧.୦୩.୨୦୨୧ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ) ନିମନ୍ତେ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ କରିବାର ପ୍ରସ୍ତାବ ରଖିଛନ୍ତି । ଏହାର ଖାସ୍ ଦଖଲ ଅଞ୍ଚଳ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ ହେଲା । ଏ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଯଦି କାହାର କିଛି ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତାହାହେଲେ ସେହି ଅଞ୍ଚଳରେ ବାସ କରୁଥିବା ବ୍ୟକ୍ତି ବିଶେଷ ତାଙ୍କର ଅଭିଯୋଗ ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ ଠିକଣାରେ ତା. ୦୮-୦୩-୨୦୨୧ ରିଖ ସୁଦ୍ଧା ଜଣାଇବେ । ଯଦି କୌଣସି ଅଭିଯୋଗ ଉପରୋକ୍ତ ଧାର୍ଯ୍ୟ ତାରିଖ ପରେ ହସ୍ତଗତ ହୁଏ ତାହାହେଲେ ଏହା ବିଚାର ନିମନ୍ତେ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ ।


 ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁର ୨୩/୦୨/୨୦୨୧
 ଜିଲ୍ଲାପାଳ

କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	ସ୍ୱତନ୍ତ୍ର ଅଧିକାର ପ୍ରକାର	ଦୋକାନର ନାମ	ସ୍ଥାନର ପରିସର (ଯେଉଁ ସ୍ଥାନରେ ଦୋକାନ ଖୋଲିବାର ପ୍ରସ୍ତାବ ଅଛି)	ଦୋକାନର ଖାସ୍ ଦଖଲ ଅଞ୍ଚଳ
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)
୧	"ଠିପି ଖୋଲା" ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ	ମଧୁସାଳା ରେଷ୍ଟୋରାଣ୍ଟ, "ଠିପି ଖୋଲା" ବିଦେଶୀ ମଦ ଦୋକାନ (ନୂତନ ପ୍ରସ୍ତାବ)	ଝାଡ଼ ନଂ - ୦୧, ନବରଙ୍ଗପୁର ମୁନିସିପାଲିଟି, ପୁର ନଂ- ୧୯୩୦/୭୧୪୧/୯୧୭୮ ଖାତା ନଂ- ୪୦୩୦/୮୩୯, ମୌଜା- ନବରଙ୍ଗପୁର	ଦୋକାନ ପରିସର

ଜ୍ଞାପକ ସଂଖ୍ୟା- ୧୮୪ / ଅ.

ତାରିଖ. ୨୩/୦୨/୨୦୨୧

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଅବକାରୀ ଥାନା, ନବରଙ୍ଗପୁର / ଅବକାରୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ଏବଂ ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା । ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଅବକାରୀ ଥାନା, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଦିଆଯାଉଛି କି, ଏହାର ଏକ ନକଲ ସାର୍ବଜନୀନ ସ୍ଥାନରେ ଦୃଶ୍ୟମାନଭାବେ ଲଗାଇବେ ଯେଉଁ ଅଞ୍ଚଳରେ କି ପ୍ରସ୍ତାବିତ ଦୋକାନଟି ଖୋଲାଯିବ । ଏହା ବ୍ୟତୀତ ଏହାର ବିଷୟ ବସ୍ତୁ ଡି.ମି. ବଜାଇ ଜନସାଧାରଣଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇବେ । ନୋଟିସ୍ ର ଏକକିତା ନକଲ ସ୍ଥାନୀୟ ବାସିନ୍ଦାଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ ଗ୍ରହଣ କରାଯାଇ, ନୋଟିସ୍ ର ବହୁଳ ପ୍ରଚାର / ପ୍ରସାର କରି ଏହା ସପକ୍ଷରେ ଏକକିତା ମୂଳ (Original) ନକଲ ଏହି କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ପ୍ରେରଣ କରିବେ । ଏହାର ଏକ ନକଲ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ଅବକାରୀ ଥାନାଙ୍କ ନିକଟରେ ରଖିବେ । ସମସ୍ତଙ୍କୁ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଥିବା ନକଲର ଏକ କପି ଏହି କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ପ୍ରେରଣ କରିବେ ।

ଉକ୍ତ ନୋଟିସର ଏକକିତା ନକଲ ଭାରପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ନବରଙ୍ଗପୁର ଅବକାରୀ ଥାନା ଚେୟାରମ୍ୟାନ, ନବରଙ୍ଗପୁର ମୁନିସିପାଲିଟି/ ସଭାପତି ଜିଲ୍ଲାପରିଷଦ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କୁ ପ୍ରଦାନ କରି ଦସ୍ତଖତ, ତାରିଖ, ମୋହର ସହ ଏକ ନକଲ ରଖିବେ ।


ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ଅଧିକାରୀ, ନବରଙ୍ଗପୁର, ଉପ ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁର ଏବଂ ବି.ଡି.ଓ, ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା ଓ ଲୋକ ସଂପର୍କ ଅଧିକାରୀ ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଜିଲ୍ଲା ସୂଚନା-ବିଜ୍ଞାନ ଅଧିକାରୀ, ରାଷ୍ଟ୍ରୀୟ ସୂଚନା-ବିଜ୍ଞାନ କେନ୍ଦ୍ର(ଏନ.ଆଇ.ସି), ନବରଙ୍ଗପୁରଙ୍କ ଅବଗତ ତଥା ପ୍ରସାର ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ଅବକାରୀ ତୈପ୍ପାଟି କମିଶନର, ଦକ୍ଷିଣାଞ୍ଚଳ, ବ୍ରହ୍ମପୁର/ ଯୁଗ୍ମ ଶାସନ ସଚିବ, ଅବକାରୀ ବିଭାଗ, ଓଡ଼ିଶା, ଭୁବନେଶ୍ୱର/ ଅବକାରୀ କମିଶନର, ଓଡ଼ିଶା, କଟକଙ୍କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ଜିଲ୍ଲା ଅବକାରୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନବରଙ୍ଗପୁର/ ନୋଟିସ ବୋର୍ଡ ଜିଲ୍ଲାପାଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନବରଙ୍ଗପୁର ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।


 ଜିଲ୍ଲାପାଳ, ନବରଙ୍ଗପୁର ୨୩/୦୨/୨୦୨୧
 ଜିଲ୍ଲାପାଳ

(See rule ,31(a),33 (1), 51(6))

PUBLIC NOTICE (Objection)

DISTRICT EXCISE OFFICE: NABARANGPUR


Letter No. 192 /Ex.

Dated - 23-2-2021

Whereas, the State Government intend to grant Exclusive privilege of IMFL ON Shop / Hotel/ Restaurant without lodging at the locality and within the local area mentioned below against each for the period of the grant till To 31st March, 2021 . Objections, If any, by any person residing within the said local area, are invited by 09-03-2021 . The objections shall be addressed to the undersigned and shall reach him on or before the aforesaid date. Any objection received after the said date will not be taken into consideration.


Collector

Kind of Exclusive Privilege	Sl.	Locality at which the privilege is to be exercised	E.P. Area
IMFL ON Shop	1	Plot No. / Ward No.- 1930/7141/9178Khata No.- 4030/839, Road Name - N/A, Mouza - Nabarangpur, Site Address - MADHUSALA RESTAURANT MTPL ROAD NABARANGPUR, P.S. - Nabarangpur, Excise District - NABARANGPUR, Pin - 764059	Whinin the Shop premises area.


Collector

Memo No. 193 /Ex.

Dated. 23-2-2021

Copy forwarded to all concerned Officer-In-Charge Excise Station and Range Inspectors of Excise in this District with instructions to affix conspicuously one copy of the Notice in the locality in which the IMFL ON Shop is proposed to be opened. This apart, contents of the Public Notice should also be proclaimed by beat of drum or by such order manner as may be found convenient. In one copy of the Notice signature of the local residents should also be obtained and sent to this office at an early date in proof of wide publicity of the Notice. All other possible measures should also be taken for wide publicity of the Notice in the specified locality and local area. Two Xerox copies of the served copy of the Notice should also be submitted along with the original served copy for necessary action at this end.


Copy to all concerned Chairpersons, Panchayat Samities, N.A.C, municipality and municipal corporation (Through local Excise Officer) For information And necessary action. Copy To concerned Sarapanch(s) (Through local Excise officer) in the District for information and necessary action.

Copy along with the list of IMFL ON Shop shops proposed to be opened in the District forwarded To all the Sub-Collectors In the District/ Deputy Commissioner Of Excise/ Supdts. Of Police for information and necessary action.

Copy to the D.I.P.R.O., for information and necessary action.

Copy to Notice Board, District Excise Office/ Collectorate.

Copy to district website through NIC


23/2/2021
Collector